
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

    КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАХАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

30.08. 2018 г.                                   с. Захаровка                                          № 40 

О внесении изменений в Постановление администрации Захаровского 
сельсовета от 30.09.2013 года № 49 «Об утверждении положения об оплате 
труда работников администрации сельсовета не являющихся лицами, 
замещающими муниципальные должности, и муниципальными служащими» 

В соответствии со статьей 144 Трудового Кодекса Российской Федерации, статьей 
86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 53 Федерального закона 
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», и руководствуясь Уставом 
Захаровского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Постановление администрации Захаровского сельсовета от 
30.04.2018 г. № 24 «Об утверждении положения об оплате труда работников 
администрации сельсовета не являющихся лицами, замещающими 
муниципальные должности, и муниципальными служащими» 

следующее изменение: 

- В разделе 4 заменить слова «11063»  рублей» на слова «17861 рубля». 

2.Постановление подлежит официальному опубликованию в газете 

«Ведомости органа местного самоуправления Захаровский сельсовет» и 

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2018 

года. 

 

 

Глава Захаровского сельсовета:                                                  Т.А.Розе  

 

 
 

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=108403;fld=134;dst=657

